

Pol.č.	kód pol.	Práce a dodávky HSV text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	001	Zemní práce								
1		Rozebrání dlažeb vozovek z kamenné dlažby s ložem z kameniva ručně pl do 50 m ² - <i>dlažbu uschovat dle instrukcí zadavatele</i>	m ²	18,00	1 765,00	31 770,00	0,235	4,230	0,060	1,080
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m ²	54,55	320,00	17 456,00	0,000	0,000	0,220	12,001
3	<i>plocha před schody</i>	=54,55		54,55						
4	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m ²	72,55	640,00	46 432,00	0,000	0,000	0,290	21,040
5	<i>plocha před schody</i>	=54,55		54,55						
6	<i>pískovcová dlažba</i>	=18		18,00						
7	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,25	800,00	3 400,00	0,000	0,000	0,205	0,871
8	<i>betonové obruby</i>	=4,25		4,25						
9	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m ²	17,28	1 200,00	20 736,00	0,000	0,000	0,000	0,000
10	<i>nová cesta</i>	=17,28		17,28						
11	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m ³ strojně	m ³	0,69	5 600,00	3 870,72	0,000	0,000	0,000	0,000
12	<i>nová cesta</i>	=0,04*17,28		0,69						
13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	18,47	1 100,00	20 317,00	0,000	0,000	0,000	0,000
14	<i>ornice</i>	=0,2*18		3,60						
15	<i>zemina</i>	=0,72		0,72						
16	<i>kamenivo</i>	=(0,15+0,05)*54,55+0,18*18		14,15						
17	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,77	650,00	14 799,20	0,000	0,000	0,000	0,000
18	<i>kamenivo</i>	=21,04		21,04						
19	<i>zemina</i>	=17,28*0,1		1,73						
20		Odstranění rostlin za nápisovou deskou - <i>Eonymus fortunei 'Emerald Gold'</i>	m ²	7,40	48,00	355,20	0,000	0,000	0,000	0,000
21		Kácení stromu s průměrem kmene do 5 cm; včetně vykopání kořenového systému	ks	1,00	499,00	499,00	0,000	0,000	0,000	0,000
22		Odstranění nevhodných (náletových) dřevin (o průměru kmene do 20 mm; výška 1-1,5m; s odstraněním kořenového systému vykopáním; s odklizením dřevní hmoty do 50 m, se složením na hromady, s naložením na kontejnery a případnou úpravou terénu se zhuštěním po odstranění dřevin) v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	24,00	199,00	4 776,00	0,000	0,000	0,000	0,000
23		Odstranění břecťanu z povrchu půdy včetně kořenového systému; v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	116,00	48,00	5 568,00	0,000	0,000	0,000	0,000
24		Odstranění keřů výšky 40/60 cm - <i>Spiraea cinerea 'Grefsheim'</i> (nižší keře do výšky 0,5 m)	m ²	9,00	48,00	432,00	0,000	0,000	0,000	0,000
25		Plošná úprava terénu ve svahu do 1:5, dorovnání terénních nerovností zeminou	m ²	78,00	56,00	4 368,00	0,000	0,000	0,000	0,000
26		Přesazení rostlin - <i>Spiraea cinerea 'Grefsheim'</i> (nižší keře do výšky 0,5 m)	ks	20,00	110,00	2 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
27		Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy obj do 0,02 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	4,00	49,00	196,00	0,000	0,000	0,000	0,000
28		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy obj do 0,02 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	20,00	28,00	560,00	0,000	0,000	0,000	0,000
29		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy obj přes 0,02 do 0,05 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	3,00	35,00	105,00	0,000	0,000	0,000	0,000
30		Výsadba keře s balem, výška 40/60 cm, se zalitím	ks	7,00	98,00	686,00	0,000	0,000	0,000	0,000
31		Mulčování záhonu kúrou (dřevní štěpkou) tl.15 cm, ve výsadbových mísách dřevin v tl. 5-10 cm/ ve svahu do 1:5	m ²	75,00	48,00	3 600,00	0,000	0,000	0,000	0,000
32	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	196,55	10,00	1 965,50	0,000	0,000	0,000	0,000
33	<i>plocha před schody</i>	=54,55		54,55						
34	<i>travnaté plochy</i>	=142		142,00						
35	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m ²	54,55	118,00	6 436,90	0,000	0,000	0,000	0,000

HŘBITOV BRANÍK - OPRAVA ČESTNÉHO POHŘEBIŠTĚ

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

36	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,64	750,00	7 230,83	1,000	9,641	0,000	0,000
37	tl. 200 mm	=1,05*(0,2*54,55)		11,46						
38	ornice z nové cesty	=-1,05*(17,28*0,1)		-1,81						
39		Úprava pláňe zkyplením a srovnáním	m ²	54,55	15,00	818,25	0,000	0,000	0,000	0,000
40	plocha před schody	=54,55		54,55						
41		Obdělání půd frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	196,55	11,00	2 162,05	0,000	0,000	0,000	0,000
42	plocha před schody	=54,55		54,55						
43	travnaté plochy	=142		142,00						
44		Urovnání povrchu terénu rotačními branami, smykem v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	196,55	11,00	2 162,05	0,000	0,000	0,000	0,000
45	plocha před schody	=54,55		54,55						
46	travnaté plochy	=142		142,00						
47		Rozproštění kvalitního hlinitopísčitého substrátu vrstvy 4-5 cm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	196,55	29,00	5 699,95	0,000	0,000	0,000	0,000
48	plocha před schody	=54,55		54,55						
49	travnaté plochy	=142		142,00						
50		Chemické odplevelení před založením trávníku postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m ²	142,00	6,00	852,00	0,000	0,000	0,000	0,000
51		Chemikálie k odplevelení (Roundup nebo Garlon New)	l	0,28	790,00	221,20	0,000	0,000	0,000	0,000
52		Trávníkové hnojivo startovací Wolf- Garten LY-N 500	kg	4,91	75,00	368,53	0,000	0,000	0,000	0,000
53		=0,025*196,55		4,91						
54	10364101	Hlinitopísčitý substrát	m ³	9,83	1 300,00	12 775,75	1,300	12,776	0,000	0,000
55	tl. 50 mm	=0,05*(54,55+142)		9,83						
56		Plošná úprava terénu hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	196,55	7,00	1 375,85	0,000	0,000	0,000	0,000
57	plocha před schody	=54,55		54,55						
58	travnaté plochy	=142		142,00						
59		Pohnojení plochy startovací dávkou trávníkového hnojiva v dávce 20-30 g/m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	196,55	9,00	1 768,95	0,000	0,000	0,000	0,000
60	plocha před schody	=54,55		54,55						
61	travnaté plochy	=142		142,00						
62		Plošná úprava terénu hrabáním (zapravení osiva do půdy)	m ²	196,55	9,00	1 768,95	0,000	0,000	0,000	0,000
63	plocha před schody	=54,55		54,55						
64	travnaté plochy	=142		142,00						
65		Zálivka trávníku do převzetí (po dobu 2-3 týdnů/ základní dávka je 20 litrů /m ² v intervalu za 3-4 dny)	m ³	27,52	199,00	5 475,88	0,000	0,000	0,000	0,000
66		=196,55*7*0,02		27,52						
67		Seč trávníku do převzetí (min 1 x)	m ²	196,55	5,00	982,75	0,000	0,000	0,000	0,000
68	plocha před schody	=54,55		54,55						
69	travnaté plochy	=142		142,00						
S	Celkem za 001	Zemní práce				234 191,51				
Díl: 005		Komunikace								
70		Kladení kamenné dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm pl do 50 m ²	m ²	35,28	2 200,00	77 616,00	0,084	2,972	0,000	0,000
71		Pískovcové dlaždice 60x60x7 cm - dodávka	m ²	18,00	5 250,00	94 500,00	0,113	2,034	0,000	0,000
72	50 ks	=50*0,6*0,6		18,00						
73	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm 4-8 mm	m ²	35,28	800,00	28 224,00	0,000	0,000	0,000	0,000
74	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m ² tl 50 mm	m ²	35,28	540,00	19 051,20	0,106	3,740	0,000	0,000
75	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m ³	3,53	980,00	3 457,44	1,931	6,813	0,000	0,000
76		=0,1*35,28		3,53						

HŘBITOV BRANÍK - OPRAVA ČESTNÉHO POHŘEBIŠTĚ

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

77	916231213	Osazení chodníkového obrubníku beton stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,25	2 200,00	9 350,00	0,130	0,550	0,000	0,000
78		Zahradní obrubník rovné i zaoblené tvary (viz stávající stav na protější straně), v 20cm	m	4,59	150,00	688,50	0,022	0,101	0,000	0,000
79		=1,08*4,25		4,59						
S	Celkem za 005	Komunikace				232 887,14				
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení								
80		Očištění od organických nečistot biocidními prostředky, od mastných a prachových usazenin pomocí tlakové páry, reznými kartáči, odstranění degradovaných částí kamene	m ²	21,28	950,00	20 216,00	0,000	0,000	0,000	0,000
81	<i>pískovcová dlažba</i>	=48*0,6*0,6		17,28						
82	<i>schody</i>	=2*2		4,00						
83		Očištění stávající kamenné pískovcové obruby regulovanou tlakovou vodou za pomoci biocidních likvidačních prostředků, vč. použitého materiálu	m ²	37,00	1 500,00	55 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
84	<i>kamenná pískovcová obruba</i>	=16		16,00						
85	<i>pískovcová obruba</i>	=25*(2*0,4+0,04)		21,00						
86		Spárování kamenné pískovcové obruby, vč. materiálu	m	17,00	850,00	14 450,00	0,000	0,000	0,000	0,000
87		Ošetření biocidním a hydrofobním postřikem, vč. postřiků	m ²	89,26	250,00	22 315,00	0,000	0,000	0,000	0,000
88	<i>pískovcová dlažba</i>	=36		36,00						
89	<i>kamenná pískovcová obruba</i>	=16		16,00						
90	<i>pískovcová obruba</i>	=25*(2*0,4+0,04)		21,00						
91	<i>pískovcové bloky</i>	=2*(2*1,3*1,3+3*1,3*0,5)		10,66						
92	<i>nápisové desky</i>	=2*1,8		3,60						
93	<i>schody</i>	=2		2,00						
94		Vyčištění a odrezání ozdobného kovového trnu	ks	2,00	1 600,00	3 200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
95		1x základní + 2x finální antikorozi nátěr ozdobného kovového trnu (barva bude vzorkována)	ks	2,00		0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
96		Očištění pískovcových bloků pomocí odstraňovače barev a tlakové regulované vody, vč. použitého materiálu	m ²	10,66	2 800,00	29 848,00	0,000	0,000	0,000	0,000
97		Demontáž a zpětná montáž žulových nápisových desek	ks	2,00	6 000,00	12 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
98		Restaurování pískovcové desky (1,8m ²)-čištění parou, plastická retuš a barevné sjednocení, zvýraznění nápisů dle požadavku investora (cca 27x velké písmeno + cca 875x malé písmeno), vč. použitého materiálu včetně restaurátorského záměru	ks	2,00	45 000,00	90 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
99		Drobné opravy schodů pomocí umělého kamene, spárování. Vč. použitého materiálu	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00				
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				272 529,00				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce								
100		Navržení údržbového programu na všechny pískovcové dlažby a na ostatní kamenné části pietního místa	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000
101		Rhododendron 'Album Novum' vel. 40/60	ks	2,00	495,00	990,00	0,002	0,004	0,000	0,000
102		Rhododendron 'Anastasia' vel. 40/60	ks	1,00	495,00	495,00	0,002	0,002	0,000	0,000
103		Rhododendron 'Kabarett' vel. 40/60	ks	1,00	495,00	495,00	0,002	0,002	0,000	0,000
104		Prunus laurocerasus 'Mano' vel. 40/60	ks	3,00	495,00	1 485,00	0,002	0,006	0,000	0,000
105		travní osivo UNI-11 Parková směs do polostínu	kg	5,90	196,00	1 155,71	0,001	0,006	0,000	0,000
106		=196,55*0,03		5,90						
107		Mulčovací kůra	m ³	9,00	1 180,00	10 620,00	0,230	2,070	0,000	0,000
108		75 x 0,15 = 11,25 max / ve výsadbových mísách méně		9,00						

HŘBITOV BRANÍK - OPRAVA ČESTNÉHO POHŘEBIŠTĚ

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

109		Doprava sypkých materiálů (substrát, mulč, zemina)	kpl	1,00	11 900,00	11 900,00	0,000	0,000	0,000	0,000
110		Dodání a dovoz vody v cisternách/ uvažována 7x zálivka	m ³	27,52	325,00	8 943,03	0,000	0,000	0,000	0,000
111		=196,55*7*0,02		27,52						
112		Naložení, odvoz a uložení bio odpadu do 30 km	t	0,70	3 700,00	2 590,00	0,000	0,000	0,000	0,000
113		=do 0,003t/m2		0,70						
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				43 173,74				
Díl: 096		Bourání								
114		Demontáž žulového pylonu (rozměry cca 1,6x0,25x0,25), uschování do depozitu investora	ks	2,00	4 500,00	9 000,00		0,57		
115	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,87	4 900,00	63 074,03				
116	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	12,87	1 500,00	19 308,38				
117	997013219	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	12,87	450,00	5 792,51				
118	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,87	3 500,00	45 052,88			sut'	
119	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	244,53		0,00			hsv	12,872
120		=19*12,87		244,53					psv	
121	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,87	800,00	697,00			celkem	12,872
122	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asphalt dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,00	1 200,00	14 401,20				
S	Celkem za 096	Bourání celkem				157 325,99				
Díl: 099		Přesun hmot								
123	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	41,29	460,00	18 992,28	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 99	Přesun hmot				18 992,28				